



## Adeo Office ApS

Herstedvang 8  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 37593257

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Henrik Søndermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Adeo Office ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr.: 37593257

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Henrik Søndermark, formand

## Direktion

Mikkel Emmerik, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive kontorhotel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 1.480 t.kr. mod et underskud på 2.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver reetableret ved egen drift i de kommende år.

Selskabet har i 2019 modtaget et væsentligt koncerntilskud der har nedbragt den negative egenkapital betydeligt. Der er i regnskabsåret foretaget meget væsentlige lokaleforbedringer, hvilket bl.a. har medført at selskabets omsætning og indtjening væsentligt forbedret i 2020. Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder fortsat kan opretholdes og ikke skal afvikles med mindre der er likviditet til det. Tilknyttede virksomheder har afgivet tilsagn om at kreditfaciliteter ikke kræves afviklet med mindre ledelsen i selskabet vurderer at der er likviditet til afvikling. På dette grundlag er selskabets årsrapport for 2019 aflagt som going concern.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>149.167</b>	<b>(174.212)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.268.788)	(1.916.911)
Af- og nedskrivninger	3	(524.886)	(360.840)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.644.507)</b>	<b>(2.451.963)</b>
Andre finansielle indtægter	4	0	4.416
Andre finansielle omkostninger	5	(1.456)	(340.708)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.645.963)</b>	<b>(2.788.255)</b>
Skat af årets resultat	6	165.868	351.515
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.480.095)</b>	<b>(2.436.740)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.480.095)	(2.436.740)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.480.095)</b>	<b>(2.436.740)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	0	33.366
Udviklingsprojekter under udførelse	8	0	75.950
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>109.316</b>
Indretning af lejede lokaler		1.509.333	1.184.729
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>1.509.333</b>	<b>1.184.729</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.427	249.063
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>169.427</b>	<b>249.063</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.678.760</b>	<b>1.543.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.692	116.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.078	76.499
Andre tilgodehavender		166.176	119.803
Tilgodehavende selskabsskat		0	244.317
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.981	0
Periodeafgrænsningsposter		8.275	2.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>709.202</b>	<b>559.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.642</b>	<b>67.428</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>747.844</b>	<b>626.833</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.426.604</b>	<b>2.169.941</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	85.266
Overført overskud eller underskud		(813.600)	(6.052.771)
<b>Egenkapital</b>		<b>(763.600)</b>	<b>(5.917.505)</b>
Deposita		387.696	310.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10</b>	<b>387.696</b>	<b>310.496</b>
Bankgæld		40.986	28.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.483	95.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.620.317	7.540.257
Anden gæld		905.722	93.920
Periodeafgrænsningsposter		26.000	19.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.802.508</b>	<b>7.776.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.190.204</b>	<b>8.087.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.426.604</b>	<b>2.169.941</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	85.266	(6.052.771)	(5.917.505)
Koncerttilskud o.l.	0	0	6.634.000	6.634.000
Overført til reserver	0	(85.266)	85.266	0
Årets resultat	0	0	(1.480.095)	(1.480.095)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(813.600)</b>	<b>(763.600)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder fortsat kan opretholdes og ikke skal afvikles med mindre der er likviditet til det. Tilknyttede virksomheder har afgivet tilsagn om at kreditfaciliteter ikke kræves afviklet med mindre ledelsen i selskabet vurderer at der er likviditet til afvikling. På dette grundlag er selskabets årsrapport for 2019 aflagt som going concern.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	779.775	1.361.017
Pensioner	57.628	109.794
Andre omkostninger til social sikring	13.099	19.483
Andre personaleomkostninger	418.286	426.617
	<b>1.268.788</b>	<b>1.916.911</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	109.317	33.367
Afskrivninger på materielle aktiver	415.569	327.473
	<b>524.886</b>	<b>360.840</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.538
Renteindtægter i øvrigt	0	878
	<b>0</b>	<b>4.416</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	337.897
Renteomkostninger i øvrigt	1.440	0
Valutakursreguleringer	16	136
Øvrige finansielle omkostninger	0	2.675
	<b>1.456</b>	<b>340.708</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(82.657)
Regulering vedrørende tidligere år	13.113	(24.541)
Refusion i sambeskatning	(178.981)	(244.317)
	<b>(165.868)</b>	<b>(351.515)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	100.100	75.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.100</b>	<b>75.950</b>
Af- og nedskrivninger primo	(66.734)	0
Årets nedskrivninger	0	(75.950)
Årets afskrivninger	(33.366)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(100.100)</b>	<b>(75.950)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger relaterer sig til udvikling af selskabets aktivitet.

## 9 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.764.439
Tilgange	740.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.504.612</b>
Af- og nedskrivninger primo	(579.710)
Årets afskrivninger	(415.569)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(995.279)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.509.333</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Deposita	387.696
	<b>387.696</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>7.606.738</b>	<b>8.779.433</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>7.425.000</b>	<b>8.525.000</b>

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndermark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
